

# **NISSEN HOLDING, BRAMMING ApS**

Ravnsøvej 2  
6818 Årre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2017**

**Kurt Kristiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NISSEN HOLDING, BRAMMING ApS  
Ravnsøvej 2  
6818 Årre  
Telefonnummer: 40161008  
e-mailadresse: kaj@nissenholding.dk  
CVR-nr: 30703855  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Storegade 30  
6740 Bramming  
DK Danmark

**Revisor** KKREVI v/Kurt Kristiansen  
Rensdyrvej 17  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 27231403  
P-enhed: 1009957118

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finérarbejde, pladearbejde og handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på **275 t.kr.**, hvilket er en forbedring på 57 t.kr. i forhold til 2015.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Over halvdelen af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reableret i form af fremtidig indtjening.

Ledelsen forventer således konsolidering af selskabet i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-93.614</b>	<b>314.278</b>
Personaleomkostninger .....		0	-545.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-202.849	-207.205
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-296.463</b>	<b>-438.169</b>
Andre finansielle indtægter .....			138
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.664	-45.520
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-348.127</b>	<b>-483.551</b>
Skat af årets resultat .....	2	72.788	151.495
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-275.339</b>	<b>-332.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-275.339	-332.056
<b>I alt .....</b>		<b>-275.339</b>	<b>-332.056</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.267.000	2.403.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	60.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.267.000</b>	<b>2.463.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.317.000</b>	<b>2.513.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		144.000	144.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	514.206
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.716	4.420
Tilgodehavende skat .....		1.779	28.000
Andre tilgodehavender .....		18.230	26.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.725</b>	<b>572.626</b>
Likvide beholdninger .....		141	60.039
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176.866</b>	<b>776.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.493.866</b>	<b>3.290.465</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-117.680	157.660
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.320</b>	<b>282.660</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		78.124	141.992
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>78.124</b>	<b>141.992</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.779.823	1.942.768
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.779.823</b>	<b>1.942.768</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		166.000	166.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.675	123.609
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		122.519	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		268.405	633.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>628.599</b>	<b>923.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.408.422</b>	<b>2.865.813</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.493.866</b>	<b>3.290.465</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	157.659	0	282.659
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-275.339		-275.339
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-117.680	0	7.320

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Bygninger	136.000	136.000
Produktionsanlæg og maskiner	60.800	60.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.049	10.455
	<u>202.849</u>	<u>207.205</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-12.716	0
Ændring af udskudt skat	-63.868	-131.008
Regulering vedrørende tidligere år	3.796	-20.487
	<u>-72.788</u>	<u>-151.495</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.587.296	628.004	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.587.296</b>	<b>628.004</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.184.296	-567.204	0
Årets afskrivning	-136.000	-60.800	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.320.296</b>	<b>-628.004</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.267.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0 -
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Nom. 50.000 kr. anparter i dattervirksomheden Nissen Furniture er 100 % ejet.

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart á 125.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Anpartskapitalen er indbetalt den 17. december 2015 på stiftelsesdagen.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor 1.946 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 2.267 t.kr.

#### 7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt med Santander Consumer Bank. Der leases 1 stk. VW Passat 2, 0 TDI 150 Comfort årgang 2015 med en årlig leasingydelse på 47.856 kr. Leasingkontrakten ophører 01.05.2018.